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                    Директор ________________ А.Ш.Рахматулин

Расписание занятий тренеров-преподавателей МБОУДОД СДЮСШОР по боксу г. Пензы

на январь 2014года.
	№ 
	       ФИО  тренера
	  Место занятий
	Кол-во учащ-ся
	  Группа
	  Понедельник
	   Вторник
	     Среда
	    Четверг
	   Пятница
	   Суббота
	 Воскрес-е

	Железнодорожный район

	   1


	Андреев Михаил Львович

	клуб 

Локомотив

(Герцена-11)


	2
3
	ГНП-2
ГНП-3
	16.00-17.45
	
	16.00-17.45
	
	16.00-1745
	
	9.00-10.30

	
	
	
	  1
  5
	УТГ-1

УТГ-2
	18.00-20.00
	18.00-19.30 (вост мероп)
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	10.45-12.15

	
	
	
	1
	УТГ-3
	18.00-20.15
	18.00-21.00
	18.00-20.15
	18.00-19.30
	18.00-20.15
	15.00-17.15
	

	
	
	
	1
	ГСС-1
	7.00-7.45

    18.00-20.15
	18.00-21.00
	7.00-7.45

   18.00-20.15
	18.00-20.15
	7.00-7.45

18.00-20.15
	15.00-17.45
	9.00-12.00

	
	
	
	4
	гнп-2
	16.00-17.45
	
	16.00-17.45
	
	16.00-17.45
	15.30-17.00
Клуб «Олимп»

ул. Рахманинова7/1
	

	3
	Смирнов Валерий Михайлович

командировка

	клуб «Спартак»

ул. Володарского-71 «А»
	2


	нп-3
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	
	

	
	
	
	2
	УТГ-4
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	

	4
	Симакин Алексей Анатольевич 

	клуб «Спартак»

ул. Володарского-71 «А»
	10
	ГНП-1
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	
	

	5


	Немков Александр Андреевич 

 командировка г. Краснодар

Всероссийский турнир по боксу

 «Кубок Спартака»

20-27.01.2014г.

	
	
	
	Дзержинец, 
Литвинова, 21а
	МОУ СОШ № 48, ул. Насосная 1 (стадион)
	Дзержинец, Литвинова, 21а
	Клуб «Пенза»,

Гагарина 33 (восстан. центр)
	Дзержинец, 
Литвинова, 21а
	«Олимпийская надежда», Попова 38 «б»
	

	
	
	
	7

2
	гнп-3

ГНП-2
	15.00-17.15
	
	15.00-17.45
	
	15.00-17.45
	
	

	
	
	
	4
	УТГ-2
	15.00-17.15
	15.00-18.15
	15.00-17.15
	17.00-18.15
	15.00-17.15
	
	

	
	
	
	1

3
	утг-5

УТГ- 4
	17.00-19.15
	18.30-20.45
	17.30-19.45
	18.30-20.45
	17.30-19.45
	15.00-17.15
	

	
	
	
	2


	ГСС- 1


	8.00-8.45

17.30-19.45
	8.00-8.45

18.30-20.45
	8.00-8.45

17.30-19.45
	8.00-8.45

18.30-20.45
	8.00-9.30

17.30-19.45
	15.00-17.15
	

	
	
	
	1
	ГСС-3
	8.00-9.30

17.30-19.45
	8.00-9.30

18.30-20.45
	8.00-9.30

17.30-19.45
	8.00-9.30

18.30-20.45
	8.00-9.30

17.30-19.45
	15.00-17.15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Бурмистров Станислав Сергеевич


	СОШ№19

ул. Спартаковская 9
	20
	ГНП-1 –А

ГНП-1-Б
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	

	
	
	
	
	
	16.45-18.15
	
	16.45-18.15
	
	16.45-18.15
	
	

	
	
	
	5
	ГНП-2
	16.45-18.30
	16.30-18.00
	16.45-18.30
	
	16.45-18.30
	
	

	


                          Расписание занятий тренеров-преподавателей МБОУДОД СДЮСШОР по боксу г.Пензы
на январь 2014года

	Первомайский район

	№
	       ФИО  тренера
	  Место занятий
	Кол-во учащ-ся
	  Группа
	  Понедельник
	   Вторник
	     Среда
	    Четверг
	   Пятница
	   Суббота
	 Воскресени

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	е

	1

	Коч Дмитрий Владимирови 

	клуб «Олимпийская

   надежда»

ул. Попова-38 «Б»
	16
	ГНП-1
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	

	
	
	
	1
	ГСС-1
	7.00-7.45
17.30-19.45
	7.00-7.45

17.30-19.45
	7.00-7.45

17.30-19.45
	7.00-7.45

17.30-19.45
	7.00-7.45

17.30-19.45
	7.00-7.45

15.30-17.45
	

	
	
	
	1
	ГСС-2
	7.00-8.15
17.30-19.45
	7.00-8.15

17.30-19.45
	7.00-8.15

17.30-19.45
	7.00-8.15

17.30-19.45
	7.00-8.15

17.30-19.45
	7.00-8.15

17.30-19.45
	

	
	
	
	3
1
	УТГ-2

УТГ-5
	17.30-19.00
17.30-19.45
	17.30-19.00

17.30-19.45
	17.30-19.00
17.30-19.45
	17.30-19.00

17.30-19.45
	17.30-19.00

17.30-19.45
	15.30-17.00
15.30-17.45
	

	2

	Кочнев Владимир Анатольевич 
командировка г. Краснодар

Всероссийский турнир по боксу

 «Кубок Спартака»

20-27.01.2014г.

	клуб «Олимпийская

   надежда»

ул. Попова-38 «Б»
	       1
	пн-3
	15.30-17.15
	
	15.30-17.15
	
	15.30-17.15
	
	

	
	
	
	       1

       1
	УТГ-1

УТГ-2
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	
	

	
	
	
	1
2

2

	УТГ-3
УТГ-4

УТГ-5

	17.30-19.45


	17.30-19.45


	17.30-19.45


	17.30-19.45


	17.30-19.45


	 15.00-17.15
	

	
	
	
	3
	ГСС-1
	10.00-11.15
17.30-20.00
	17.30-20.00
	10.00-11.15

17.30-20.00
	17.30-20.00/вост.мер.
	10.00-11.15

17.30-20.00
	15.00-17.15
	

	
	
	
	1

	ВСМ
	10.00-11.30
17.30 -20.15

	10.00-11.30
17.30 -20.15

	10.00-11.30
17.30 -20.15

	10.00-11.30
17.00 -20.00/вос. мер.

	10.00-11.30
17.30 -20.15

	15.00-17.30
	

	4

	Маркин Павел Викторович 


	клуб «Олимпийская

   надежда»

ул. Попова-38 «Б»
	     20
	ГНП-1
	15.30 – 17.00
	
	15.30 – 17.00
	
	15.30 – 17.00
	
	

	
	
	
	8
4
	ГНП – 2
ГНП-3
	
	15.30 – 17.00
	
	15.30 – 17.00 
	15.30 – 17.00
	15.30 – 17.45
	

	
	
	
	2
2
	УТ-1

УТ-2
	17.30-19.00
	17.30-19.45
	17.30-19.00
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	15.30-17.45
	

	
	
	
	2
	ут-3
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	15.30-17.45
	


                                           Расписание занятий тренеров-преподавателей МБОУДОД СДЮСШОР по боксу г.Пензы

на январь 2014года 
	Ленинский район

	№ 
	       ФИО  тренера
	  Место занятий
	Кол-во учащ-ся
	  Группа
	  Понедельник
	   Вторник
	     Среда
	    Четверг
	   Пятница
	   Суббота
	 Воскресение

	1

	Панин  Александр Борисович 


	УОР,Одоевского, 1

клуб «Ринг-Прогресс»

ул. Кураева-43


	3
	гнп-1
	15.00-16.30
	
	. 15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	

	
	
	
	6
	гнп-3
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	

	
	
	
	2
	УТГ-3
	7.00-7.45

18.30-20.00
	7.00-7.45

18.30-20.00
	7.00-7.45

18.30-20.00
	7.00-7.45

18.30-20.00
	18.30-20.00
	7.00-7.45

17.00-18.30
	

	
	
	
	1
	ГСС-1
	7.00-8-30

18..30-20.45
	7.00-7.45
18..30-20.45
	7.00-7.45
18..30-20.45
	7.00-7.45
18.30-20.45( восст. мер)
	7.00-7.45
18..30-20.45
	17.00-18.30
	

	
	
	
	1
	ГСС-2
	7.00-8-30

18..30-20.45
	7.00-8-30

18..30-20.45
	7.00-8.30

18..30-20.45
	7.00-8.30

18.30-20.45( восст. мер)
	7.00-8.30

18..30-20.45
	17.00-18.30
	

	
	
	
	1
	ВСМ
	7.00-8.45

18..30-20.45
	7.00-8.45

18..30-20.45
	7.00-8.45

18..30-20.45
	7.00-8.45

18.30-20.45(восст. меропр.)
	7.00-8.45

18..30-20.45
	7.00-8.45

17.00-19.15
	


                                                 Расписание занятий тренеров-преподавателей МБОУДОД СДЮСШОР по боксу г.Пензы
на январь  2014 года

	Октябрьский район

	№ 
	       ФИО  тренера
	  Место занятий
	Кол-во учащ-ся
	  Группа
	  Понедельник
	   Вторник
	     Среда
	    Четверг
	   Пятница
	   Суббота
	 Воскресение

	1

	Лазебный Сергей Иванович 


	клуб «Боксёр»

Циолковского-22 «А»
	15
	гнп-1
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	15.00-16.30
	

	
	
	
	1
	утг-4
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.30-19.45
	17.45-20.00
	17.30-19.45
	17.00-19.15
	

	2
	Нефедов Анатолий Иванович 


	клуб «Боксёр»

Циолковского-22 «А»
	2
	УТГ-5
	18.00-20.15
	18.00- 20.15
	18.00-20.15
	18.00-20.15
	18.00-20.15
	18.00-20.15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	Москвин Михаил Александрович 

	МОУ ОШИ №1

Проспект Победы-25

	14
6
	ГНП-2

ГНП-3
	16.30-18.00
	14.00-15.30
	17.00-18.30
	14.00-15.30
	17.00-17.45
	
	

	4

	Коновалов Александр Александрович г. 


	ФОК «Айсберг» Можайского-

	18
	ГНП-2
	15.30-17.00
	15.45-17.15
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	

	
	
	
	2
2
	УТГ-1

УТГ-2
	17.15-19.30


	17.15-19.30
	17.15-19.30
	
	17.15-19.30
	
	

	5

	Попов Алексей 
Александрович

	СОШ№41
	15
	гнп-2
	15.00-17.15
	
	15.00-16.45
	
	15.00-17.15
	
	

	
	
	ФОК «Айсберг»

ул. Можайского,1


	5


	УТГ-3,

	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45вост.
 меро пр Попова 38-б.
	17.30-19.45
	17..30-19.45
	

	
	
	Д/к «Дружба, ул Дружбы 22
	15
	ГНП-1
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	

	6

	Терентьев Валерий Леонардович

	клуб «Олимп»

Рахманинова-7
	17
	гнп-1
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	

	
	
	
	17
	гнп-2
	15.00-16.45
	
	15.00-16.45
	
	15.00-16.45
	
	9.45-11.15

	
	
	
	2
	УТГ-2
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	
	11.30-13.45

	
	
	
	2
	УТГ-3
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	
	11.30-13.45

	7

	Бирюков Евгений 

Валерьевич


	МОУ СОШ № 68 корп №2
пр.Строителей-128
	16
	ГНП-1
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	

	
	
	
	8
4
	ГНП-2

ГНП-3
	16.45-18.30
	18.00-19.30
	16.45-18.30
	
	16.45-18.30
	
	

	
	
	
	3
	УТГ-1
	18.00-20.15
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.30


	18.00-20.15


	
	

	8


	Фахретдинов Ж.М.-Ш

	МОУ СОШ № 68 корп №2

пр.Строителей-128
	17
	НГП-1
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30

	

	
	
	
	17
	ГНП-2
	18.00-19.30
	17.45-19.15
	
	17.45-19.15
	18.00-19.30
	
	

	
	Сазиков Денис 
Викторович 

	Д/С «Буртасы»,    

пр. Строителей 96
	10
	НП-1
	
	15.00-16.30

	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	

	
	
	
	13
	ГНП-3
	
	15.00-16.45
	15.00-16.45
	15.00-16.45
	
	15.00-16.30
	

	
	
	
	4

3
	УТГ-1
УТГ-2


	17.00-19.15


	
	17.00-19.15


	17.00-19.15


	
	15.00-17.15


	        

	
	
	
	4
1
	УТГ-3
УТГ-4
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	

	10

	Мухамадияров Равиль Саберзянович 

	Д/С»Буртасы»

пр. Строителей.96
	15
	гнп-1


	15..00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	

	
	
	
	10
	гнп-1
	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	

	
	
	
	8
	гнп-2,
	17.00-18.45
	17.00-18.45
	
	17.00-18.45
	
	17.00-18.45
	


	

	


                                                                             Зам. директора по УВР                                                                   Сутула И.Л.
ПРИМЕЧАНИЯ
29января-.01февраля 2014 открытое Первенство Пензенской области среди юношей 1998-1999, 2000-2001 г.р. по боксу 
 Учебно-тренировочные занятия, период с 29 января по 01 февраля 2014 года  проводить по индивидуальным планам или организовать практические занятия и просмотр соревнований по боксу по месту проведения соревнований.
